sacordotes eligere el electos episcopo

lepracseiitare: quibiis, si idonei ruerint,

episcopus animaiiim curani conimillat,

ul de plebis (piidem Cina illi, vobis aii-

tem de lemporalibus debeant respondere.

Praeterca processi onem, quam babet Ec-

clesia veslra in ultimo die mensis au-

gusti, ab archiepiscopis el cpiscopis Bur-

degalensis proviuciae ab anliquis lempo-

ribus ralionabililer conccssam, nihilonii-

nus confirmamus; probibenles, ne bis,

qui ad eanidem processionem ex devo-

lione accesserint, eundo vel redeundo,

aliquis niolesliani vel iniuriam inferre

praesumat. Decernimus ergo, ut nulli

oninino bomiuum liceal eie. Amen.

Ego Alexander calliolicae Ecclesiae

episcopus.

Ego Ubaldus Osliensis episcopus.

Ego lldebraudr.s basilicae Duodecim

Aposlol. prcsb. card.

Ego Ioannes card. S. Anaslasiae.

Ego Guillelmus card. Sancii Petri ad

Vincuia.

Ego Doso card. S. Pudentianae.

Ego lacinlius diac. card. lil. S. Mariae

in Cosmedin.

Ego Manfredus diac. card. S. Georgii

ad Veluni Aureuni ss.

Datum Tusculani per niauum Gratiani

sanclae Pi. E. subdiac. el nolarii, idibus

mali, indiclione iv, incarnalionis doini-

nicae anno MCi-xxr, ponlilìcalus Alexan-

dri PP. Ili anno xii.

Dal. die 15 niaii anno nomini 1171,

uonlif. anno xii.

LX.

Privilefjium prò monaslerio Morimundensi

ordinis Cistercen. Mediolanen. dioece-

sis (i).

SL'MMARIUM

l'rooeinium. — Jlonasterlum sub S. Patri

prolectione recipit Pontifex;— In eo mona-

sticuni ordinem servari praecipil; — Bona

oinnia ei conlìrni.at ; — Quorum aliqua

enumerai. — Nonnulla concedil privilegia

prò monachorum indemnilate . — (Juod

nulli monachorum liceat post faclam pro-

t'essionem suo libito e mónasl. egredi. —
Uecrelum immunitatis a quacumque mo-

lestia. — Solitae poenales conclusiones.

— Alcxandri PP. et S. R. E. cardinalium

subscriptiones.

Alexander episcopus servus servormn Dei, dile-

ctis filiis, lacobo abbati monasterii Ecclesiae

S. Mariae Morimundi , qaod inxta Ticinam

sitom est, eiasque fratribns tam praesentibas

quam fataris regalarem vitam profitentibus,

in perpetanm.

Religiosani vitam eligenlibus apostoli- Ptnaniium.

cum convenit adesse praesidium, ne forte

cniuslibet temeritatis incursus aut eos a

proposito revocet, aut robur, quod absit,

s.icrae relicfionis infrin^al. Eapropler, di- Monn5i.Ti.iM

. .. ... sub S !''

ledi in Domino filii, vestris iuslis poslu- pr„ie. lion

laiionibus clemenler annuimus, ci prae- ">''' ^''""

falum monasterium, in quo divino nian-